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Beschrijving van de series en archiefbestanddelen

Beschrijving van de series en archiefbestanddelen

INVENTARIS VAN HET ARCHIEF VAN HET VREDEGERECHT TE ROESELARE.

INVENTARIS VAN HET ARCHIEF VAN HET VREDEGERECHT TE ROESELARE.
I. ALGEMEEN

I. ALGEMEEN
II. BURGERLIJKE ZAKEN

II. BURGERLIJKE ZAKEN
A. Bescheiden betreffende de verzoeningsprocedure

A. BESCHEIDEN BETREFFENDE DE VERZOENINGSPROCEDURE
B. Bescheiden betreffende de contentieuse rechtsmacht

B. BESCHEIDEN BETREFFENDE DE CONTENTIEUSE RECHTSMACHT
1 - 51 Zittingsbladen, 1881-1917, 1919-1935. Voor de periode 1853-1880 zie hierna minuten van akten.

1 - 51 ZITTINGSBLADEN, 1881-1917, 1919-1935. VOOR DE PERIODE 1853-
1880 ZIE HIERNA MINUTEN VAN AKTEN.

1 1881, nrs. 1-241 (met repertorium, met index).
1881

2 1882, nrs. 1-320 (met repertorium, met index).
1882

3 1883, nrs. 1-342 (met repertorium, met index).
1883

4 1884, nrs. 1-288 (met repertorium, met index).
1884

5 1885, nrs. 1-338 (met repertorium, met index).
1885

6 1886, nrs. 1-359 (met repertorium, met index).
1886

7 1887, nrs. 1-369 (met repertorium, met index).
1887

8 1888, nrs. 1-311 (met repertorium, met index).
1888

9 1889, nrs. 1-274 (met repertorium, met index).
1889

10 1890, nrs. 1-286 (met index).
1890
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11 1891, nrs. 1-285 (met index).
1891

12 1892, nrs. 1-298 (met index).
1892

13 1893, nrs. 1-266 (met index).
1893

14 1894, nrs. 1-255 (met index).
1894

15 1895, nrs. 1-240.
1895

16 1896, nrs. 1-313.
1896

17 1897, nrs. 1-258.
1897

18 1898, nrs. 1-294.
1898

19 1899, nrs. 1-360.
1899

20 1900, nrs. 1-339.
1900

21 1901, nrs. 1-324.
1901

22 1902, nrs. 1-311.
1902

23 1903, nrs. 1-339.
1903

24 1904, nrs. 1-414.
1904

25 1905, nrs. 1-352.
1905
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26 1906, nrs. 1-316.
1906

27 1907, nrs. 1-416.
1907

28 1908, nrs. 1-341.
1908

29 1909, nrs. 1-344.
1909

30 1910, nrs. 1-432.
1910

31 1911, nrs. 1-420.
1911

32 1912, nrs. 1-352.
1912

33 1913, nrs. 1-403.
1913

34 /1 1914, nrs. 1-269.
1914

34 /2 1915, nrs. 1-117.
1915

34 /3 1916, nrs. 1-95.
1916

34 /4 1917, nrs. 1-52.
1917

35 1919, nrs. 1-651.
1919

36 1920, nrs. 1-824.
1920

37 1921, nrs. 1-633.
1921
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38 1922, nrs. 1-513.
1922

39 1923, nrs. 1-443.
1923

40 1924, nrs. 1-427.
1924

41 1925, nrs. 1-377.
1925

42 1926, nrs. 1-404.
1926

43 1927, nrs. 1-476.
1927

44 1928, nrs. 1-330.
1928

45 1929, nrs. 1-386.
1929

46 1930, nrs. 1-338.
1930

47 1931, nrs. 1-316.
1931

48 1932, nrs. 1-245.
1932

49 1933, nrs. 1-317.
1933

50 1934, nrs. 1-411.
1934

51 1935, nrs. 1-367.
1935
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C. Bescheiden betreffende de willige rechtsmacht

C. BESCHEIDEN BETREFFENDE DE WILLIGE RECHTSMACHT
52 - 133 Minuten van akten, 1853-1917, 1919-1936.

52 - 133 MINUTEN VAN AKTEN, 1853-1917, 1919-1936.
52 1853, nrs. 1-86 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).

1853

53 1854, nrs. 1-104 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1854

54 1855, nrs. 1-113 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1855

55 1856, nrs. 1-89 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1856

56 1857, nrs. 1-105 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1857

57 1858, nrs. 1-119 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1858

58 1859, nrs. 1-103 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1859

59 1860, nrs. 1-151 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1860

60 1861, nrs. 1-125 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1861

61 1862, nrs. 1-118 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1862

62 1863, nrs. 1-105 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1863

63 1864, nrs. 1-145 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1864

64 1865, nrs. 1-150 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1865

65 1866, nrs. 1-184 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1866



10 VG Roeselare

66 1867, nrs. 1-269 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1867

67 1868, nrs. 1-219 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1868

68 1869, nrs. 1-193 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1869

69 1870, nrs. 1-159 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1870

70 1871, nrs. 1-216 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1871

71 1872, nrs. 1-257 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1872

72 1873, nrs. 1-199 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1873

73 1874, nrs. 1-309 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1874

74 1875, nrs. 1-227 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1875

75 1876, nrs. 1-228 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1876

76 1877, nrs. 1-210 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1877

77 1878, nrs. 1-229 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1878

78 1879, nrs. 1-294 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1879

79 1880, nrs. 1-241 (met zittingsbladen, met repertorium, met index).
1880

80 1881, nrs. 1-241 (index en repertorium zie hierboven zittingsbladen nr. 1).
1881
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81 1882, nrs. 1-320 (index en repertorium zie hierboven zittingsbladen nr. 2).
1882

82 1883, nrs. 1-342 (index en repertorium zie hierboven zittingsbladen nr. 3).
1883

83 1884, nrs. 1-288 (index en repertorium zie hierboven zittingsbladen nr. 4).
1884

84 1885, nrs. 1-338 (index en repertorium zie hierboven zittingsbladen nr. 5).
1885

85 1886, nrs. 1-359 (index en repertorium zie hierboven zittingsbladen nr. 6).
1886

86 1887, nrs. 1-369 (index en repertorium zie hierboven zittingsbladen nr. 7).
1887

87 1888, nrs. 1-311 (index en repertorium zie hierboven zittingsbladen nr. 8).
1888

88 1889, nrs. 1-274 (index en repertorium zie hierboven zittingsbladen nr. 9).
1889

89 1890, nrs. 1-286 (met index).
1890

90 1891, nrs. 1-285 (met index).
1891

91 1892, nrs. 1-298 (met index).
1892

92 1893, nrs. 1-266 (met index).
1893

93 1894, nrs. 1-255 (met index).
1894

94 1895, nrs. 1-240 (met index).
1895

95 1896, nrs. 1-264.
1896
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96 1897, nrs. 1-258.
1897

97 1898, nrs. 1-294.
1898

98 1899, nrs. 1-360.
1899

99 1900, nrs. 1-337.
1900

100 1901, nrs. 1-324.
1901

101 1902, nrs. 1-311.
1902

102 1903, nrs. 1-339.
1903

103 1904, nrs. 1-414.
1904

104 1905, nrs. 1-352.
1905

105 1906, nrs. 1-316.
1906

106 1907, nrs. 1-416.
1907

107 1908, nrs. 1-341.
1908

108 1909, nrs. 1-344.
1909

109 1910, nrs. 1-432.
1910

110 1911, nrs. 1-420.
1911
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111 1912, nrs. 1-352.
1912

112 1913, nrs. 1-403.
1913

113 1914, nrs. 1-269.
1914

114 1915, nrs. 1-119.
1915

115 /1 1916, nrs. 1-95.
1916

115 /2 1917, nrs. 1-52.
1917

116 1919, nrs. 1-651.
1919

117 1920, nrs. 1-824.
1920

118 1921, nrs. 1-633.
1921

119 1922, nrs. 1-513.
1922

120 1923, nrs. 1-443.
1923

121 1924, nrs. 1-427.
1924

122 1925, nrs. 1-377.
1925

123 1926, nrs. 1-404.
1926

124 1927, nrs. 1-476.
1927
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125 1928, nrs. 1-330.
1928

126 1929, nrs. 1-386.
1929

127 1930, nrs. 1-338.
1930

128 1931, nrs. 1-316.
1931

129 1932, nrs. 1-245.
1932

130 1933, nrs. 1-317.
1933

131 1934, nrs. 1-411.
1934

132 1935, nrs. 1-616.
1935

133 1936, nrs. 1-467.
1936

III. STRAFZAKEN

III. STRAFZAKEN
A. Bescheiden betreffende administratieve zaken

A. BESCHEIDEN BETREFFENDE ADMINISTRATIEVE ZAKEN
B. Bescheiden betreffende de rechtspleging

B. BESCHEIDEN BETREFFENDE DE RECHTSPLEGING
134 - 158 Minuten van de vonnissen, 1913-1936.

134 - 158 MINUTEN VAN DE VONNISSEN, 1913-1936.
134 1913, 1ste semester, nrs. 1-295.

1913

135 1913, 2de semester, nrs. 296-502.
1913

136 1914, 1ste semester, nrs. 1-220.
1914
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137 1914, 2de semester, nrs. 221-439.
1914

138 /1 1915, 1ste semester, nrs. 1-30.
1915

138 /2 1919, maart-december, nrs. 1-91.
1919

139 1920, 1ste semester, nrs. 1-159.
1920

140 1920, 2de semester, nrs. 160-367.
1920

141 1921, 1ste semester, nrs. 1-215.
1921

142 1921, 2de semester, nrs. 216-482.
1921

143 1922, 1ste semester, nrs. 1-200.
1922

144 1922, 2de semester, nrs. 201-477.
1922

145 1923, nrs. 1-269.
1923

146 1924, nrs. 1-273.
1924

147 1925, nrs. 1-260.
1925

148 1926, nrs. 1-317.
1926

149 1927, nrs. 1-289.
1927

150 1928, nrs. 1-445.
1928
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151 1929, nrs. 1-343.
1929

152 1930, nrs. 1-495.
1930

153 1931, nrs. 1-584.
1931

154 1932, nrs. 1-519.
1932

155 1933, nrs. 1-458.
1933

156 1934, nrs. 1-567.
1934

157 1935, nrs. 1-376.
1935

158 1936, nrs. 1-305.
1936
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